平成 26年 7月吉日

関係各位

ひょうご発達障害者支援センター クローバー

ひょうご発達障害者支援センター クローバー

講師派遣依頼の申請について

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 クローバーでは、発達障害に関する研修会等への講師派遣を行っております。

講師ご依頼に際しましては、必ず担当地域のセンター、もしくはブランチに事前連絡の上、講師と日程等

に関する調整をお願いいたします。講師との調整後、別紙「講師派遣依頼申請書」に必要事項を記入し、ご

郵送下さい。なお、ご依頼に際しましては、講師の交通費のご負担をお願いしております。県規模の研修会

の講師派遣依頼につきましては、センターまでご連絡下さい。

（連絡先）

○ひょうご発達障害者支援センター クローバー

（担当地域：東播磨・淡路）

 〒671-0122 高砂市北浜町北脇 519

 TEL 079－254-3601  FAX 079－254-3403  E-mail:auc.clover@nifty.com

○ひょうご発達障害者支援センター クローバー 芦屋ブランチ

（担当地域：阪神南）

 〒659-0015 芦屋市楠町 16－5

 TEL 0797－22－5025  FAX0797－22－7885  E-mail:cloverashiya@dream.com

○ひょうご発達障害者支援センター クローバー 加西ブランチ

（担当地域：北播磨・丹波）

 〒675-2242 加西市北条町東高室 959-1（地域生活支援事業所はんど 内）

 TEL 0790－43－3860  FAX 0790-43-3865  E-mail:auc.clover@yutaka-wel.com

○ひょうご発達障害者支援センター クローバー 豊岡ブランチ

（担当地域：但馬）

 〒668-0065 豊岡市戸牧 1029－11（北但広域療育センター風 内）

 TEL 0796－37－8006  FAX0796－22－8811  E-mail:clovertoyooka@h-ryouiku.com

○ひょうご発達障害者支援センター クローバー 宝塚ブランチ

 （担当地域：阪神北）

 〒665-0035 宝塚市逆瀬川 1丁目 2-1 アピア１－4階

TEL 0797－71－4300 FAX 0797－76－5811 E-mail:clover-takarazuka@coast.ocn.ne.jp

○ひょうご発達障害者支援センター クローバー 上郡ブランチ

 （担当地域：中播磨・西播磨）

 〒678-1262 赤穂郡上郡町岩木甲 701-42（地域障害者多目的作業所フレンズ 内）

TEL 0791－56－6380 FAX 0791－56－6381 E-mail: clover-kamigori＠aishin-wel.or.jp

ひょうご発達障害者支援センター クローバー 講師派遣依頼申請書

記入日：平成   年   月   日

                様

機関名

（役職                 ）

依頼者                 印

下記のとおり研修会を開催いたしますので、講師としてクローバー職員の派遣をお願い申し上げます。

派遣職員名

研修日時

平成   年   月   日（  ）

午前・午後     時   分 ～   時   分

（到着希望時間    時   分）

会場

（駐車場：有・無）（別途地図：有・無）

主催者・団体

会の名称（あれば）

研修内容

テーマ「                       」

内容

（                           ）

※事前に講師への質問事項等があればご送付ください

受講者数（予定） 主な職種（                ）人数（      人）

連絡先

担当者氏名（            ）役職（         ）

所属機関・団体名（                      ）

住所：

TEL：              FAX：

E-mail：

機材準備

○パワーポイント（使用可・使用不可）

○パソコン（有・無）

○プロジェクター（有・無）

○スクリーン（有・無）